



Bydgoszcz, dnia 08.03.2023r.

L. dz. ZZP/ 149 /AK/2023
Znak sprawy: ZZP-2400-4/2023

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIE
w postępowaniu 4/PM/2023
prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1**

Budowa instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej wraz z budową węzła cieplnego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Paderewskiego 15 w Bydgoszczy

Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Śniadeckich 1 na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.03.2023r. (Ogłoszenie nr 2023/BZP 00105063/01 z dnia 2023-02-22).

Pytanie 1:

Proszę o informację brak info w projekcie :

Instalacje wod-kan projekt zakłada piony na wierzchu pytanie czy zabudujemy G-K pionów i płytkujemy? Jeżeli płytkujemy to jakie przyjąć płytki jak każdy mieszkaniec ma inne w łazienkach.

Czy zostawiamy piony i poziomy wod kan na wierzchu?

Czy piony od c.o mają być prowadzone na wierzchu i czy je Wykonawca ma je zabudować gk i malować? Jak malować to na jaką farbą i jakim kolorem?

Czy Wykonawca maluje ściany po demontowanych piecach kaflowych? Jeśli tak to na jaki kolor, przedmiar opiewa tylko mycie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis projektowanego rozwiązania dot. wymiany poziomów i pionów zimnej wody oraz pionów kanalizacji sanitarnej został przedstawiony w dokumentacji projektowej Instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w pkt. 5 i pkt. 6. Szczegółowy dobór materiałów wykończeniowych stosowanych w celu odtworzenia wykonanych w trakcie prowadzenia robót zniszczeń odbywa się w porozumieniu z najemcą przy założeniu dostępnych na rynku materiałów budowlanych.

Opis projektowanego rozwiązania dot. budowy instalacji centralnego ogrzewania został przedstawiony w dokumentacji projektowej Instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w pkt. 3.3.

Opis projektowanego rozwiązania dot. likwidacji pieców kaflowych został przedstawiony w dokumentacji projektowej Dostosowanie pomieszczenia węzła w pkt. 6. Malowanie powierzchni po robotach budowlanych przedstawiono w przedmiarach branży budowlanej - likwidacja pieców kaflowych w pozycji nr 9 i należy je wykonać farbą koloru białego.

Pytanie 2:

Czy rozdzielnia TA jest jako istniejąca i od niej prowadzimy zasilanie do rozdzielnia TG węzła? Czy w rozdzielni TA Wykonawca dokłada jakiś aparat pomiarowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis projektowanego rozwiązania dot. zasilania węzła ciepłego został przedstawiony w dokumentacji projektowej Projekt instalacji zasilania węzła ciepłego m.in. w pkt. 1.2 oraz w pkt. 2.

Zgodnie z załączonymi warunkami technicznymi przyłączenia do sieci elektroenergetycznej pkt. II.3 należy wykonać odgałęzienie z istn. WLZ'tu do projektowanego układu pomiarowego TA-węzeł (instalacja jednofazowa) oraz zgodnie z dokumentacją projektową od TA-węzeł należy wykonać zasilanie do tablicy TG węzła.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Tomasz Skierecki